CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 3584/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente,  requerer  após ouvido o Plenário na
forma regimental,  o envio de ofício ao senhor Prefeito do Município, Renato Carvalho Fernandes,
solicitando a secretaria competente, que se faça a troca de lampadas comuns por lampadas
de Led, em todas as Ruas restantes que não foram trocadas, do Bairro Goiás.

Algumas ruas foram trocadas as lampadas comuns por lampadas de led, as ruas que
não foram tem acontecido varios roubos, recebi reclamações dos moradores, solicitando com
urgencia essas trocas.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal Araguari, Estado Minas Gerais, sala das sessões, 18 de outubro de 2022.

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA -PSL
VEREADOR

APROVADO_____14___votos
REPROVADO ___-___ votos
DEFERIDO     (  -   )
Sala das sessões, em 18/10/2022

		2022-10-21T16:00:06-0300

		2022-10-21T16:00:10-0300